
19. december 2024

Til Dansk Golf Unions repræsentantskab

VARSLINGSSKRIVELSE TIL DANSK GOLF UNIONS REPRÆSENTANTSKABSMØDE
Det varsles hermed, at Dansk Golf Union afholder repræsentantskabsmøde lørdag den 22. marts 2025 
på Comwell H.C. Andersen Odense, Claus Bergs Gade 7, 5000 Odense.

Ifølge Dansk Golf Unions vedtægter kan alle medlemmer stille forslag til behandling på repræsentant-
skabsmødet samt indstille kandidater til bestyrelsen. Forslag og/eller indstilling skal være sendt til besty-
relsen senest 1. februar 2025. De stiles til DGU’s direktør Morten Backhausen (mob@dgu.org).

DGU’s forslag til budget og kontingent bliver sendt elektronisk senest tre uger før repræsentantskabs-
mødet sammen med den egentlige indkaldelse. 

DGU afholder temamøde fredag den 21. marts 2025 kl. 17.30 ligeledes på Comwell i Odense. 
På temamødet vil vi gerne dele viden og drøfte emnerne klubuafhængige og Generation Z. 

Herudover skal vi prøve noget andet, end det vi tidligere har gjort. Det gør vi ved ”speeddating”, hvor vi 
gennem dialog mellem deltagerne, laver en struktureret erfaringsudveksling. 

DGU fremsender et detaljeret program for tema- og repræsentantskabsmødet sammen med oplysninger 
om tilmelding til tema- og repræsentantskabsmødet ultimo januar 2025 via Klubnyt, til klubbens info-mail 
samt direkte til klubformandens e-mailadresse.

Med venlig hilsen
Dansk Golf Union

Lars Broch Christensen
Formand
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Hermed varsles

ORDINÆRT REPRÆSENTANTSKABSMØDE
Lørdag den 22. marts 2025 kl. 10.30 på
 
Comwell H.C. Andersen Odense
Claus Bergs Gade 7
5000 Odense

 
Dagsorden i henhold til vedtægternes § 7:

1.	 Valg af dirigent.
2.	 Fastlæggelse af stemmetal for de stemmeberettigede medlemmer.
3.	 Bestyrelsens beretning.
4.	 Behandling af eventuelle forslag fra bestyrelsen eller fra medlemmerne.
5.	 Forelæggelse til godkendelse af det reviderede årsregnskab, budget og kontingentforslag for 

medlemmer med fuldt medlemskab for indeværende år samt overslag for det kommende år.
6.	 Valg af bestyrelsesmedlemmer.
7.	 Valg af revisor.
8.	 Valg af medlemmer og suppleant til Amatør- og Ordensudvalget.
9.	 Eventuelt.
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VEDRØRENDE DAGSORDENENS PUNKT 6 

VALG AF BESTYRELSESMEDLEMMER 

På valg til bestyrelsen er:

Lars Broch Christensen, Hillerød Golf Klub, genopstiller 
Johnny Twile, Dragør Golfklub, genopstiller
Lotte Burchard, Furesø Golfklub, genopstiller
 
Bestyrelsen foreslår genvalg af:

Lars Broch Christensen, Hillerød Golf Klub (CV bilag 1)
Johnny Twile, Dragør Golfklub (CV bilag 2)
Lotte Burchard, Furesø Golfklub (CV bilag 3)

 
VEDRØRENDE DAGSORDENENS PUNKT 8 

VALG AF MEDLEMMER OG SUPPLEANT TIL AMATØR- OG ORDENSUDVALGET

På valg til udvalget er:
Adv. Jacob Goldschmidt, Nivå Golf Klub, genopstiller 
 	
Bestyrelsen foreslår genvalg af:
Adv. Jacob Goldschmidt, Nivå Golf Klub (CV bilag 4)

På valg som suppleant til udvalget er:	
Adv. Mads Dam Jensen, Esbjerg Golfklub, genopstiller

Bestyrelsen foreslår genvalg som suppleant:
Adv. Mads Dam Jensen, Esbjerg Golfklub (CV bilag 5)

Endelig indkaldelse, årsberetning med regnskab, budget og statistik samt eventuelt indkomne forslag fra 
medlemmerne fremsendes pr. e-mail til klubberne jf. vedtægternes § 5 stk. 2 med mindst tre ugers og 
højst seks ugers varsel før repræsentantskabsmødet.

Med venlig hilsen
Dansk Golf Union

Lars Broch Christensen
Formand
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BILAG	  1								      

CV - LARS BROCH CHRISTENSEN

Erhverv:            	 Salgschef i BTC, en del af BASF-koncernen, med ansvar for salget i Norden og  
Baltikum, ansvarlig for 5 sælgere i området, som sælger råvarer til et antal industrier 
(B2B salg).

 

Kvalifikationer: 	Stort indblik i golfverdenen via mine mange års engagement, såvel i klubdrift, som i 
golfsporten. Arbejdet i mange frivillige organisationer og i DGU de sidste 11 år. God 
økonomisk forståelse både fra uddannelse, job og tillidshverv som kasserer. Datter der 
spiller professionel golf på LPGA.

Tillidshverv: 	 Bestyrelsen (kasserer) i Hillerød Golf Klub, var formand fra 2005 til 2013. 
	 Medlem af DGU’s bestyrelse siden 2013 og formand siden 2019.	
	 Formand for bestyrelsen i DGU Erhverv A/S og DGU-delegeret i DIF. 
	 Bestyrelsen (kasserer) i Støtteforeningen Hillerød Kræmmermarked indtil udgangen af 

februar 2019. 
	 Kåret til Årets Idrætsleder i Hillerød Kommune i 2017.

Mine intentioner: 
Jeg er vokset op i en af de ældre foreningsbaserede golfklubber med de værdier, det 
har givet mig. Jeg tror på, at golfen har en fremtid i Danmark med alle de værdier og 
muligheder, vi kan tilbyde. Jeg tror på et ”samlet” golfdanmark, og at DGU kan favne 
dette. Jeg vil kæmpe for, at DGU kan fastholde sin position, som et af de førende spe-
cialforbund, såvel baseret på de sportslige resultater, som på den service og support 
DGU leverer til sine medlemmer – klubberne. Jeg tror på, at vi stadig kan tiltrække nye 
medlemmer til golf i Danmark ved en fælles indsats, men også, at vi nogle steder skal 
ændre lidt på vor opfattelse af en golfklub, grundet udviklingen omkring os, fx forening 
kontra forretning. Et led i denne udvikling vil være et godt datagrundlag, viden om de 
danske golfspillere, fortsat målrettet kommunikation og hjælp fra DGU til klubbernes 
eksekvering, særligt i forhold til medlemsrekruttering.
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BILAG 2									       

CV - JOHNNY TWILE
						    

Kvalifikationer: 	
Med 30-års erfaring fra den danske medie- og reklamebureau-branche, har jeg haft udviklingen af dan-
skernes forbrugs- og medievaner helt tæt på. 
Som daglig leder af et stort internationalt medie- og reklamebureau, har jeg været en del af og arbej-
det med den øgede individualisering af samfundet, de konstante forandringer, der sker i danskernes 
forbrugsvaner, indstilling til arbejde og fritid og brug af medier.
Jeg har haft fornøjelsen af at sidde i DGU’s bestyrelsen de seneste 6 år. Det, der interesserer mig 
allermest, er det sted, hvor golfklubberne måske er mest forskellige fra andre idrætsgrene, nemlig 
samspillet og udfordringer mellem det at være både forening og forretning.
Senest har digitalisering og udviklingen af Mit Golf fyldt meget, og det er en fornøjelse at være en lille 
del af det store arbejde, alle medarbejdere i Dansk Golf Union med stort entutiasme og dygtighed gør 
hver eneste dag. 

Tillidshverv: 	
De seneste 6 år i DGU’s bestyrelse, hermed også i DGU’s forretningsudvalg og i DGU Erhverv A/S, 
hvor vi netop arbejder med medier, annoncering og partnerskaber.
Derudover fylder min formandstjans i Dragør Golfklub på 10 år stadig meget. Et erhverv, som jeg 
brænder for, og selvfølgelig holder fast i, ved siden af arbejdet i DGU.
Jeg har tillige haft fornøjelsen af at sidde i et Advisory Board for den socialøkonomiske virksomhed, 
Gadens Stemmer, der med udsatte og hjemløse personer som guider, arrangerer guidede byture og 
foredrag om livet på samfundets bagside. 
De seneste år har jeg tillige siddet med i Danmarks Idrætsforbunds udviklingsudvalg, hvor temaerne 
over årene har været “Frivillighed” og “Diversitet og inklusion” i sporten og foreningslivet.

                   
Mine intentioner: 

Efter de første 6 år er det tydeligt, som nævnt ovenfor, at arbejdet mellem forening og forretning er 
det, som optager mig mest. I en tid, hvor kravene fra både klubafhængige og klubuafhængige golf-
spillere bliver både større, men også mere forskellige, er det vigtigt, at DGU hele tiden diskuterer og 
sammen med golfklubberne udvikler måder, hvorpå klubdrift kan blive både bedre og mere effektivt.
Derudover bliver arbejdet DGU’s kommunikation med klubber, golfspilleren, partnere, medier og 
politiske interessenter på alle platforme endnu vigtigere de kommende år. Et område som allerede er 
prioriteret, og hvor jeg håber at kunne være en del af sammen med DGU’s dygtige medarbejdere.
Hvis jeg herudover kan bidrage med erfaring fra daglig ledelse, hvor forandring og transformation er en 
del af hverdagen, håber jeg bestemt at kunne bidrage konstruktivt til den samlede bestyrelses arbejde 
og være en del af det spændende arbejde, der forestår også de kommende 3 år.
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BILAG 3									       

CV - LOTTE BURCHARD
						    

Erhverv: 	 Siden 2024 Økonomidirektør i Norfors I/S
	 2019 – 2023 Selvstændig IT forretningskonsulent
	 2016 – 2019 Senior Manager, Dansk Gas Distribution A/S
	 2015 – 2016 Afdelingsleder, DSB Regnskab
	 2009 – 2015 Økonomichef, Alectia A/S
	 2008 – 2009 Regnskabschef, Sjælsø Gruppen A/S
	 1998 – 2008 Senior Manager, Controlling, NESA/Dong Energy A/S
	 1992 – 1998 Økonomichef, UTAX A/S
	 1990 – 1992 Revisions- og regnskabsmedarbejder

Kvalifikationer: 	Ledelse
	 Økonomistyring og regnskab
	 ERP implementering
	 Procesoptimering
	 Strategi og implementering

Tillidshverv: 	 Formand for bestyrelsen i Furesø Golfklub og medlem af bestyrelsen gennem 22 år.              

Mine intentioner:  
Jeg vil gerne bidrage med mine faglige kvalifikationer for at sikre en god og sund øko-
nomi i DGU på både kort og lang sigt, så DGU fortsat kan udvikle sine aktiviteter. Jeg 
vil også gerne bidrage med min faglighed til at skabe nogle gode økonomiske rammer 
for golfklubberne og golfsporten i særdeleshed.
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BILAG 4									       

CV - JACOB GOLDSCHMIDT
						    

Erhverv: 	 Advokat

Kvalifikationer: 	Mangeårig erfaring med konfliktløsning på alle niveauer ved forhandling, mediation, 
retssager og voldgift. 

	 Regelkyndig
	 Livslang erfaring fra organisationsverdenen og sportsklubber.

Tillidshverv: 	 En række tillidshverv som advokat, herunder som formand for 				  
foreningen “Ansættelsesadvokater” og formand for ansæt-					   
telsesretlige fagudvalg ved “Danske Advokater”.

	 Fast dirigent på Nivå Golf Klubs generalforsamling.
	 Dirigent på en lang række generalforsamlinger i foreninger og organisationer.
	 Har siddet som dommer i en lang række sager i voldgift, nævn og råd.

Mine intentioner:  
Jeg deltager gerne i DGU’s Amatør- og Ordensudvalg, hvor jeg kan bidrage med or-
dentlighed og ensartethed i afgørelser og udmeldinger, er kendt for et korrekt juridisk 
sprog, der samtidig kan læses og forstås af alle, og er vant til at vurdere en sag fra 
begge sider.



BILAG 5									       

CV - MADS DAM JENSEN
						    

Erhverv: 	 2006 –    		  Direktør i Bangs Gård A/S (ejendomsselskab i Esbjerg)	
	 2002 – 2006	 Advokat, Dahl Esbjerg
	 2001 – 2002	 Adv.fm., Dahl Esbjerg
	 1999 – 2001	 Adv.fm., Zacho, Rehling & Heilesen, Vejle

Kvalifikationer: 	Udover de faglige kvalifikationer besidder jeg et godt overblik, har stor tålmodighed 
samt gode samarbejdsevner.

Tillidshverv: 	 Medlem af repræsentantskabet i Alm Brand af 1792 fmba
	 Næstformand i bestyrelsen Sport & Event Park Esbjerg 
	 Formand for Erhvervsklubben i Esbjerg Golfklub	
	 Tidligere medlem af juniorudvalget, Esbjerg Golfklub            

Mine intentioner:  
Lægger vægt på, at golfsporten stadig er en sport, hvor fairness og ordentlig opførsel 
er i højsædet og vil gerne bidrage til, at dette fastholdes.

8


